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Sydafrikanskt ikonvin nu i fasta
sortimentet - Decemberpremiär för Rust
en Vrede Estate!

Rust en Vrede Estate är ett sydafrikanskt rödvin som nått ikonstatus. Egendomen
var den första i landet som helt specialiserade sig på rött vin och blenden med
namnet Estate var det första sydafrikanska vin som tog sig in på vintidningen
Wine Spectator´s lista över världens 100 bästa viner. Den 1 december tar vinet
plats i Systembolagets fasta sortiment!

Redan 1694 grundades den vackra egendomen Rust en Vrede ( namnet
betyder lugn och ro på nationalspråket afrikaans) och i sex generationer har



familjen Engelbrecht stått som ägare. Nu är det den välväxte fd rugbystjärnan
Jean Engelbrecht som ser till att gårdens röda viner fortsätter att räknas som
de allra bästa i landet – och i världen! Bäst av dem alla är Rust en Vrede
Estate som de senaste åren prenumererat på en plats på prestigefyllda,
amerikanska vintidningen Wine Spectator´s 100-i-topplista.

1 december är det premiär i Systembolagets fasta sortiment för Rust en Vrede
Estate i den utmärkta årgången 2012. Det gör att många får chansen att njuta
av ett vin med världsrykte men med en mycket måttlig prislapp. Rust en
Vrede Estate är en blend av druvorna Cabernet Sauvignon (56%), Shiraz (36%)
och Merlot (8%) som vinifierats var för sig innan de blandats och lagrats på
fat av både fransk och amerikansk ek i 18 månader.

Vinet har stor, komplex och nyanserad doft av svarta vinbär, mullbär, fat,
kryddor, tobak och cederträ. Smakrikt, generöst och komplext, ännu ungt vin
med inslag av mörka bär, plommon, choklad, tobak, örter och fat.

Vinet som har fått toppbetyg i internationell press är underbart gott redan nu
till smakrika rätter av lamm-, nöt- eller viltkött, men utvecklas väl med
lagring under många år framöver.

Nr 12356 Rust en Vrede Estate 2012, 75 cl, 269 kr

93 poäng (Wine Spectator)

För frågor och ytterligare information hänvisar vi till:

Anna Burman på tel: 08-545 81 961
e-post: anna@thewineagency.se

Ann Burgaz på tel: 08-545 81 658
e-post: ann@thewineagency.se

Besök oss på www.thewineagency.se

The Wineagency har samlat några av världens bästa och mest innovativa
vinproducenter under ett och samma tak. Passionerade pionjärer och trendsättare
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som har excellens som gemensam målsättning. Varje vin i vårt sortiment skall
erbjuda en smakupplevelse oberoende av prislapp och ursprung. Därför lägger vi
ner mycket tid och engagemang på att välja vilka vinhus vi vill representera.
Resultatet av vår höga ambition hittar du i varje flaska och i varje box.
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